№6.18.1-01/260421-19 от 26.04.2021

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Коммуникации, основанные на данных» факультета коммуникаций, медиа и

дизайна и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

образовательной программы магистратуры «Коммуникации, основанные на

данных», направления подготовки 42.04.01 Реклама и связи с общественностью,

факультета коммуникаций, медиа и дизайна, очной формы обучения, а также

секретаря ГЭК.

2. Утвердить состав ГЭК:

Председатель ГЭК – президент Ассоциации развития интерактивной

рекламы (The Interactive Advertising Bureau (IAB) Russia, Омельницкий Б.А.

Члены ГЭК:

 Грызунова Е.А., кандидат социологических наук, доцент департамента

интегрированных коммуникаций;

 Павлов А.Ю., кандидат экономических наук, генеральный директор

ООО «ГиперРеклама»;

 Просветов А.В., кандидат физико-математических наук, руководитель

практики  машинного интеллекта Центра инноваций ЛАНИТ ЗАО «ЛАНИТ»;

 Зверев С.А., член совета директоров АО «КРОС», руководитель

департамента интегрированных коммуникаций

 Нестеренко Р.Ю., директор по стратегии ООО «Фёстдата»,  профессор

департамента интегрированных коммуникаций.

Секретарь ГЭК – Санакова Т.Ю., начальник отдела сопровождения

учебного процесса в магистратуре по направлению «Реклама и связи с

общественностью».

Проректор                                С.Ю. Рощин